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           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 72 од 
Статутот на Општина Демир Хисар (,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 
7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21), донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за вклопување на 
бесправно изградени објекти 

 

1.Ја објавувам Одлуката за вклопување 
на бесправно изградени објекти во идна 
урбанистичко планска документација  за 
манастир „Св. Тома“ КО Граиште на барање на 
Македонска Православна Црква-Охридска 
Архиепископија Скопје, Преспанско-пелагониска 
православна епархија Битола, донесена на 26-та 
седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 25.08.2023 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 854/1                       Општина Демир Хисар 

 30.08.2023 година              Градоначалник 

Демир Хисар                   Никола Најдовски с.р. 
 

 

 
 
 
 

Врз основа на член 8 од Законот за 
изменување и дополнување на законот за 
постапување со бесправно иградени објекти, (Сл. 
Весник на РМ бр. 155/2012), член 1 став 2 од  
Правилникот за стандарди за вклопување на 
бесправни објекти во Урбанистичко планска 
документација (Сл. Весник на РМ бр. 56/2011),  
член 22 став 1 точка 1 и точка 2 од Законот за 
локална самоуправа (Сл.весник на РМ бр.5/02), 
член 15 и член 43 од Статутот на Општина 
Демир Хисар (Сл.гласник на Општина Демир 
Хисар бр. 3/2002год.), Советот на Општина 
Демир Хисар на седницата одржана на ден 
25.08.2023 год. донесе  

 
 

ОДЛУКА 

За вклопување на бесправно изградени 
објекти во идна урбанистичко планска 

документација 
 

Член 1 

   Се донесува Oдлука за вклопување на 
бесправно изградени објекти верски објекти -
црква (зграда 1) на КП бр. 1684  и 1685/2 КО 
Граиште, камбанарија (зграда 2) на    КП бр. 1684  
и 1685/2 КО Граиште и трпезарија (зграда 3) на 
КП бр. 1685/2, сите во склоп на Манастир 
„Св.Тома“ во идната планска документација, по 
барање за утврдување правен статус на 
бесправно изградени објекти на Македонска 
Православна Црква-Охридска Архиепископија, 
Скопје, Преспанско-пелагониска православна 
епархија, Битола ул.„Ѓуро Ѓаковиќ“ бр.55 
Битола.  

 

Член 2 

 Оваа Одлукa влегува во сила со денот на 
донесување, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар 
  
Бр.17-804/3      Совет на општина Демир Хисар 

25.08.2023 година              Претседател      
 Демир Хисар               Љупчо Најдовски с.р. 

 
 
 
 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 72 од 
Статутот на Општина Демир Хисар (,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 
7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21), донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за давање 
согласност за менување на Годишниот план за 

вработување за 2023 година на Општина Демир 
Хисар 

 

 

1.Ја објавувам Одлуката за давање 
согласност за менување на Годишниот план за 
вработување за 2023 година на Општина Демир 
Хисар, донесена на 26-та седница на Совет на 
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Општина Демир Хисар одржана на 25.08.2023 
година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 854/2                  Општина Демир Хисар 

 30.08.2023 година             Градоначалник 

Демир Хисар                 Никола Најдовски с.р. 
 

 
 
 
Врз основа на член 20 б став 1 алинеа 3 и 

став 2 од Законот за вработените во јавниот 
сектор (Службен весник на Република 
Македонија бр. 27/2014, 199/2014, 27/2016, 
35/2018 и 198/18 и Службен весник на РСМ бр. 
143/19 и 14/20), Советот на Општина Демир 
Хисар на седницата одржана на ден 25.08.2023 
година донесе 

О Д Л У К А 

За давање на согласност за менување на 
Годишниот план за вработување за 2023 година 

на Општина Демир Хисар 
 

Член 1 
 Советот на Општина Демир Хисар дава 
Согласност за менување на Годишниот план за 
вработување за 2023 година на Општина Демир 
Хисар со архивски број 08-1044/1 од 12.08.2022 
година, за кој Министерството за информатичко 
општество и администрација има дадено 
позитивно мислење со архивски број 09-3612/2 
од 12.09.2022 година. 

Член 2 
 На седницата одржана на 25.08.2023 

година беа разгледувани предлог измените на 
годишниот план за вработување за 2023 година 
број 13-658/2 од 07.07.2023 година изготвени од 
страна на Градоначалникот на Општина Демир 
Хисар.  

Советниците дадоа забелешки по 
предлогот и го задолжија Градоначалникот да 
изврши усогласување на предлог измените на  
Годишниот план за вработување на Општина 
Демир Хисар за 2023 година број 13-658/2 од 
07.07.2023 година.  

По предлогот и задолжувањето од страна 
на Советот, Градоначалникот изготви измени на 
Годишниот план за вработување на Општина 
Демир Хисар број 13-658/3 од 25.08.2023 година. 

Член 3 
 Составен дел на оваа Одлука се: Образец 
за годишен план за вработување и BalancER – 
calculator кои се пропишани од страна на 
Министерството за информатичко општество и 
администрација. 

Член 4 
 Оваа Одлука се доставува до 
Министерството за информатичко општество и 
администрација за добивање на позитивно 
мислење. 
 
Бр.17-804/4        Совет на Општина Демир Хисар         
25.08.2023 година                 Претседател                                   
Демир Хисар                  Љупчо Најдовски с.р. 
 

 
 
 
 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 72 од 
Статутот на Општина Демир Хисар (,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 
7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21), донесувам 

        

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за давање 
согласност на Годишниот план за вработување 

за 2024 година на ЈКП „Комуналец“ Демир 
Хисар 

 

 

1.Ја објавувам Одлуката за давање 
согласност на Годишниот план за вработување за 
2024 година на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар, 
донесена на 26-та седница на Совет на Општина 
Демир Хисар одржана на 25.08.2023 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08- 854/3                    Општина Демир Хисар 

 30.08.2023 година                Градоначалник 

Демир Хисар                    Никола Најдовски с.р. 
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Врз основа на член 20 б став 1 алинеа 3 

од Законот за вработените во јавниот сектор 
(,,Службен весник на Република Македонија” бр. 
27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и ,,Службен 
весник на РСМ” бр. 143/19 и 14/20), советот на 
Општина Демир Хисар на седницата одржана на 
ден 25.08.2023 година, донесе 
 

О Д Л У К А 

За давање на согласност на Годишниот план за 
вработување за 2024 година на ЈКП „Комуналец“  

Демир Хисар 
 
 

Член 1 
Советот на Општина Демир Хисар дава 

Согласност на Годишниот план за вработување 
за 2024 година на ЈКП „Комуналец“ - Демир 
Хисар со архивски број 0102-237/1 од 04.08.2023 
година. 
 
 

Член 2 
Годишниот план за вработување за 2024 

година на ЈКП „Комуналец“ - Демир Хисар со 
архивски број 0102-237/1 од 04.08.2023 година, 
изготвен од страна на  Директорот на ЈКП 
„Комуналец“ - Демир Хисар, влегува во сила со 
денот на давањето на позитивно мислење од 
страна на Министерството за информатичко 
општество и администрација. 

 
Член 3 

Составен дел на оваа Одлука се: Образец 
за годишен план за вработување и BalancER – 
calculator кои се пропишани од страна на 
Министерството за информатичко општество и 
администрација. 
 

Член 4 
Оваа Одлука се доставува до 

Министерството за информатичко општество и 
администрација за добивање на позитивно 
мислење. 
 
 
Бр.17-804/5   Совет на Општина Демир Хисар         
25.08.2023 година            Претседател                                     
Демир Хисар         Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
 

 
 
 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 72 од 
Статутот на Општина Демир Хисар (,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 

7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21), донесувам 

        

 

 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Измените и дополнувањето 
на Буџетот на општина Демир Хисар за 2023 

година 

 

 

 

1.Ги објавувам Измените и 
дополнувањата на Буџетот  на општина Демир 
Хисар за 2023 година, донесени на 26-та седница 
на Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
25.08.2023 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

 

Бр.08- 854/4                    Општина Демир Хисар 

 30.08.2023 година           Градоначалник 

Демир Хисар               Никола Најдовски с.р. 
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           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 72 од 
Статутот на Општина Демир Хисар (,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 
7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21), донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за поништување на 
Одлуката за издавање деловен простор под 
закуп-дел од Дом на културата во с.Слепче, 
сопственост на Општина Демир Хисар бр.17-

57/2 од 17.01.2023 година 

 

 

1.Ја објавувам Одлуката за поништување 
на Одлуката за издавање деловен простор под 
закуп-дел од Дом на културата во с.Слепче, 
сопственост на Општина Демир Хисар бр.17-57/2 

од 17.01.2023 година, донесена на 26-та седница 
на Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
25.08.2023 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08- 854/5                   Општина Демир Хисар 

 30.08.2023 година            Градоначалник 

Демир Хисар                   Никола Најдовски с.р. 
 

 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ” бр.5/02), како и член 94 став 2 од 
Статутот на Општина Демир Хисар (,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар” бр. 03/02, 
04/05, 07/09, 16/13, 18/14 и 10/19 и 7/21), советот 
на Општина Демир Хисар на седницата одржана 
на ден 25.08.2023 година, донесе 

 
 

 

О Д Л У К А 

за поништување на Одлука за издавање на 
деловен простор  под закуп - дел од Дом на 

културата во с.Слепче,  сопственост на  
Општина Демир Хисар бр.17-57/2 од 17.01.2023 

година 

 

 

Член 1  
Со оваа одлука се поништува Одлуката за 

издавање на деловен простор  под закуп - дел од 
Дом на културата во с.Слепче,  сопственост на  
Општина Демир Хисар бр.17-57/2 што советот на 
Општина Демир Хисар ја донесе на седницата на 
ден 17.01.2023 година. 
 

Член 2 
Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 
 

 
    

Бр.17-804/7        Совет на Општина Демир Хисар         
25.08.2023 година              Претседател                                    
Демир Хисар               Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 72 од 
Статутот на Општина Демир Хисар (,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 
7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21), донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на  Одлука за издавање деловен 
простор под закуп-дел од Дом на културата во 
с.Слепче, сопственост на Општина Демир Хисар  
 

 

1.Ја објавувам Одлуката  за издавање 
деловен простор под закуп-дел од Дом на 
културата во с.Слепче, сопственост на Општина 
Демир Хисар, донесена на 26-та седница на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
25.08.2023 година. 
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2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08- 854/6                   Општина Демир Хисар 

 30.08.2023 година           Градоначалник 

Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
 

  
Врз основа на член 3 став 2, член 36, член 

38 и член 40 од Законот за користење и 
располагање со стварите во државна сопственост 
и со стварите во општинска сопственост 
(,,Службен весник на РМ” бр.78/15, 106/15, 
153/15 и 190/16 и 21/18 и ,,Службен весник на 
РСМ” бр.101/19, 275/19 и 122/21), како и член 36 
став 1 точка 10 од Законот за Локална 
самоуправа (,,Службен весник на РМ” бр.5/02), и 
член 43 став 1 точка 10 од Статутот на Општина 
Демир Хисар (,,Службен гласник на Општина 
Демир Хисар” бр.03/02, 04/05, 07/09, 16/13, 18/14 
и 10/19 и 7/21), советот на Општина Демир 
Хисар на седницата одржана на ден 25.08.2023 
година, донесе 

 

О Д Л У К А  
За издавање на деловен простор  под закуп – 

дел од Дом на културата во с.Слепче,  
сопственост на  Општина Демир Хисар 

 

Член 1 
Се издава деловен простор под закуп – 

дел од Дом на култура во с.Слепче, сопственост 
на Општина Демир Хисар. 

 
Член 2 

Деловниот простор за издавање под 
закуп, се наоѓа на приземје во Дом на културата 
во с.Слепче, на КП. 818, 819/1 и 2, деловен објект 
(дел) со површина од 351,00 м2 КО Слепче, 
Демир Хисар. 

Деловниот простор се издава под закуп 
на ФАЛКО увоз-извоз ДООЕЛ с.Цапари, Битола 
со ЕМБС: 6035582 и ЕДБ: 4002005168772. 

Договорот за закуп ќе се склучи со 
фирмата во времетраење од 5 (пет) години со 
можност за продолжување, од склучување на 
договорот за закуп.   

 

Член 3 
Деловниот простор се издава под закуп 

по месечна закупнина во износ од 30.683,00 
денари, определена од овластен проценител 
согласно Законот за процена. 

 
Член 4 

Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во "Службен 
гласник на Општина Демир Хисар". 
 

 

Бр.17-804/8        Совет на Општина Демир Хисар         
25.08.2023 година            Претседател                                     
Демир Хисар        Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 72 од 
Статутот на Општина Демир Хисар (,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 
7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21), донесувам 

        

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за давање согласност 
на Годишниот план за вработување за 2024 

година на Општина Демир Хисар 

 

 

 

1.Ја објавувам Одлуката за давање 
согласност на Годишниот план за вработување за 
2024 година на Општина Демир Хисар, донесена 
на 26-та седница на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 25.08.2023 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 854/7                  Општина Демир Хисар 

 30.08.2023 година            Градоначалник 

Демир Хисар                 Никола Најдовски с.р. 
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Врз основа на член 20 б став 1 алинеа 3 

од Законот за вработените во јавниот сектор 
(Службен весник на Република Македонија бр. 
27/2014, 199/2014, 27/2016, 35/2018 и 198/18 и 
Службен весник на РСМ бр. 143/19 и 14/20), 
Советот на Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на ден 25.08.2022 година донесе 
 

О Д Л У К А 

За давање на согласност на Годишниот план за 
вработување за 2024 година на Општина Демир 

Хисар 
 

Член 1 
 Советот на Општина Демир Хисар дава 
Согласност на Годишниот план за вработување 
за 2024 година на Општина Демир Хисар со 
архивски број   13-721/1 од 10.07.2023 година. 

Член 2 
 Годишниот план за вработување за 2024 
година на Општина Демир Хисар со архивски 
број  13-721/1   од  10.07.2023 година, изготвен 
од страна на Градоначалникот на Општина 
Демир Хисар, влегува во сила со денот на 
давањето на позитивно мислење од страна на 
Министерството за информатичко општество и 
администрација. 

Член 3 
 Составен дел на оваа Одлука се: Образец 
за годишен план за вработување и BalancER – 
calculator кои се пропишани од страна на 
Министерството за информатичко општество и 
администрација. 

Член 4 
 Оваа Одлука се доставува до 
Министерството за информатичко општество и 
администрација за добивање на позитивно 
мислење. 
 

 

 

Бр.17-804/9           Совет на општина Демир Хисар 

25.08.2023 година                    Претседател      
 Демир Хисар                      Љупчо Најдовски с.р. 

 
 

 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 72 од 
Статутот на Општина Демир Хисар (,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 
7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21), донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за дополнување на 
Програмата за донесување на урбанистичките 

планови во Општина Демир Хисар за 2023 
година 

 

 

1.Ја објавувам Одлуката за дополнување 
на Програмата за донесување на урбанистичките 
планови во Општина Демир Хисар за 2023 
година, донесена на 26-та седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 25.08.2023 
година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 854/8                 Општина Демир Хисар 

 30.08.2023 година              Градоначалник 

Демир Хисар                 Никола Најдовски с.р.  
 

 
 

Врз основа на член 40, став 1 и став 2 од 
Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник 
на РМ бр.32/20), како и во согласност со член 22 
став 1 точка 1 од Законот за Локална самоуправа 
(Сл.весник на Р Македонија бр.5/02), Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата одржана на 
ден 25.08.2023 год. донесе     
 

 

                                О Д Л У К А 

За дополнување на  ПРОГРАМАТА  за  
донесување на  урбанистичките планови во 

Општина Демир Хисар за 2023год. 
 

Член 1 

      

Во членот 4, кој се однесува на изработка на 
Урбанистички проекти, после точка 9 се додава 
нова точка која гласи: 

1. Да се отпочне со  постапка за изработка 
на Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план за инфраструктурна 
градба- примарна канализациска мрежа и 
пречистителна станица во с.Вардино, 
Општина Демир Хисар. Проектниот 
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опфат на Урбанистичкиот проект вон 
опфат на урбанистички план за 
инфраструктурна градба- примарна 
канализациска мрежа и пречистителна 
станица во с.Вардино, Општина Демир 
Хисар, ќе биде дополнително утврден 
согласно законските прописи за 
урбанистичко планирање и другите акти 
кои ја регулираат таа материја. 

 

Член 2 

 Измените на Програмата за урбанистички 
планови за 2023год. за општина Демир Хисар 
влегуваат во сила со денот на донесување, а ке се 
објави во Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 
 
 
 

Бр.17-804/10         Совет на општина Демир Хисар 

25.08.2023 година                   Претседател      
 Демир Хисар                   Љупчо Најдовски с.р.  

 
 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 72 од 
Статутот на Општина Демир Хисар (,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 
7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21), донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна програма за работа на ООУ „Гоце 

Делчев“ Демир Хисар за учебната 2023/2024 
година 

 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишната програма за работа на ООУ „Гоце 
Делчев’ Демир Хисар за учебната 2023/2024 
година, донесен на 26-та седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 25.08.2023 
година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08- 854/9                   Општина Демир Хисар 

 30.08.2023 година              Градоначалник 

Демир Хисар                 Никола Најдовски с.р. 
 

 
Врз основа на член 49 точка 8 од Законот 

за основно образование („Службен весник на 
РМ” бр.161/19 и 229/20), член 36 став 1 точка 6 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 43 став 1 точка 6 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 
7/21), советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на 25.08.2023 година, донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишна програма за работа 
на ООУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар за 

учебната 2023/2024 година   
 

 

 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за 
работа на ООУ „Гоце Делчев„  Демир 
Хисар за учебната 2023/2024 година со 
архивски бр. 01-311/1 од 14.08.2023 
година. 

 
 

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 

 
 
 
 
Бр.17-804/11      Совет на Општина Демир Хисар         
25.08.2023 година              Претседател                                    
Демир Хисар              Љупчо Најдовски с.р. 
 
    
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 72 од 
Статутот на Општина Демир Хисар (,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 
7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21), донесувам 
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З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работа на ООУ „Браќа 

Миладиновци“ с.Жван општина Демир Хисар за 
учебната 2022/2023 година 

 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишниот извештај за работа на ООУ „Браќа 
Миладиновци“ с.Жван општина  Демир Хисар за 
учебната 2022/2023 година, донесен на 26-та 
седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 25.08.2023 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 854/10                    Општина Демир Хисар 

 30.08.2023 година                Градоначалник 

Демир Хисар                      Никола Најдовски с.р. 
 

 
 

Врз основа на член 49 од Законот за 
основно образование („Службен весник на РСМ 
бр.161/19 и 229/20“), член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 43 став 1 точка 9 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 
7/21), советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 25.08.2023 година, 
донесе 

 
 
 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишен извештај за работа 
на ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Жван 

Општина Демир Хисар за учебната 2022/2023 
година   

 

 

 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за 
работа на ООУ „Браќа Миладиновци„ 
с.Жван Општина  Демир Хисар  за 

учебната 2022/2023 година бр. 02-132/3 
од 23.06.2023 година. 

 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 

 
 
 
Бр.17-804/12      Совет на Општина Демир Хисар         
25.08.2023 година             Претседател                                     
Демир Хисар             Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 72 од 
Статутот на Општина Демир Хисар (,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 
7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21), донесувам 

        

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна програма за работа на ООУ „Браќа 

Миладиновци“ с.Жван општина  Демир Хисар 
за учебната 2023/2024 година 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишната програма за работа на ООУ „Браќа 
Миладиновци“ с.Жван општина Демир Хисар за 
учебната 2023/2024 година, донесен на 26-та 
седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 25.08.2023 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 854/11                 Општина Демир Хисар 

 30.08.2023 година               Градоначалник 

Демир Хисар                     Никола Најдовски с.р. 
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Врз основа на член 49 точка 8 од Законот 
за основно образование („Службен весник на 
РМ” бр.161/19 и 229/20), член 36 став 1 точка 6 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 43 став 1 точка 6 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 
7/21), советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на 25.08.2023 година, донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишна програма за работа 
на ООУ „Браќа Миладиновци“ с.Жван 

Општина Демир Хисар за учебната 2023/2024 
година   

 

 

 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за 
работа на ООУ „Браќа Миладиновци„ 
с.Жван Општина Демир Хисар за 
учебната 2023/2024 година бр. 02-153/3 
од 10.08.2023 година. 

 
 

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 

 
 
 
Бр.17-804/13     Совет на Општина Демир Хисар         
25.08.2023 година               Претседател                                     
Демир Хисар              Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 72 од 
Статутот на Општина Демир Хисар (,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 
7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21), донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишен извештај за работа на ООУ „Даме 
Груев“ с.Смилево Општина Демир Хисар за 

учебната 2022/2023 година 

 

 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишен извештај за работа на ООУ „Даме 
Груев“ с.Смилево општина Демир Хисар за 
учебната 2022/2023 година, донесен на 26-та 
седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 25.08.2023 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 854/12                     Општина Демир Хисар 

 30.08.2023 година               Градоначалник 

Демир Хисар                    Никола Најдовски с.р. 
 

 
 

Врз основа на член 49 од Законот за 
основно образование („Службен весник на РСМ 
бр.161/19 и 229/20“), член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 43 став 1 точка 9 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“бр. 3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 
7/21), советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 25.08.2023 година, 
донесе 

 
 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишен извештај за работа 
на ООУ „Даме Груев“ с.Смилево Општина 
Демир Хисар за учебната 2022/2023 година   

 

 

 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за 
работа на ООУ „Даме Груев„ с.Смилево 
Општина Демир Хисар  за учебната 
2022/2023 година со архивски бр. 01-95/1 
од 14.08.2023 година. 

 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
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Бр.17-804/14     Совет на Општина Демир Хисар         
25.08.2023 година               Претседател                                     
Демир Хисар               Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 72 од 
Статутот на Општина Демир Хисар (,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 
7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21), донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучок за усвојување на 
Годишна програма за работа на ООУ „Даме 
Груев“ с.Смилево општина Демир Хисар за 

учебната 2023/2024 година 

 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Годишната програма за работа на ООУ „Даме 
Груев“ с.Смилево општина  Демир Хисар за 
учебната 2023/2024 година, донесен на 26-та 
седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 25.08.2023 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08- 854/13                  Општина Демир Хисар 

 30.08.2023 година                Градоначалник 

Демир Хисар                     Никола Најдовски с.р. 
 

 
 

Врз основа на член 49 точка 8 од Законот 
за основно образование („Службен весник на 
РМ” бр.161/19 и 229/20), член 36 став 1 точка 6 
од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02) и член 43 став 1 точка 6 
од Статутот на Општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 

7/21), советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на 25.08.2023 година, донесе 

 
 

 
З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишна програма за работа 
на ООУ „Даме Груев“ с.Смилево Општина 
Демир Хисар за учебната 2023/2024 година   

 

 

 

1. СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за 
работа на ООУ „Даме Груев„ с.Смилево 
Општина Демир Хисар за учебната 
2023/2024 година бр. 01-96/1 од 
14.08.2023 година. 

 
 

2.  Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 

 
 
 
Бр.17-804/15      Совет на Општина Демир Хисар         
25.08.2023 година                 Претседател                                   
Демир Хисар                 Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 72 од 
Статутот на Општина Демир Хисар (,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 
7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21), донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлуката за давање на 
согласност на Годишниот план за вработување 

за 2024 година на ЈП „Дехи Транс“ Демир Хисар  
 

 

1.Ја објавувам Одлуката за давање на 
согласност на Годишниот план за вработување за 
2024 година на ЈП „Дехи Транс“ Демир Хисар, 
донесена на 26-та седница на Совет на Општина 
Демир Хисар одржана на 25.08.2023 година. 
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2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 854/14                Општина Демир Хисар 

 30.08.2023 година             Градоначалник 

Демир Хисар              Никола Најдовски с.р. 
 

 
Врз основа на член 20 б став 1 алинеа 3 

од Законот за вработените во јавниот сектор 
(,,Службен весник на Република Македонија” бр. 
27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и Службен 
весник на РСМ бр. 143/19 и 14/20), советот на 
Општина Демир Хисар на седницата одржана на 
ден 25.08.2023 година, донесе 
 

О Д Л У К А 

За давање на согласност на Годишниот план за 
вработување за 2024 година на ЈП ,,Дехи Транс” 

Демир Хисар 
 

Член 1 
 Советот на Општина Демир Хисар дава 
Согласност на Годишниот план за вработување 
за 2024 година на ЈП ,,Дехи Транс” - Демир 
Хисар со архивски број 04-139/1 од 16.08.2023 
година. 
 
 

Член 2 
 Годишниот план за вработување за 2024 
година на ЈП ,,Дехи Транс” - Демир Хисар со 
архивски број 04-139/1 од 16.08.2023 година, 
изготвен од страна на ВД Директорот на ЈП 
,,Дехи Транс” - Демир Хисар, влегува во сила со 
денот на давањето на позитивно мислење од 
страна на Министерството за информатичко 
општество и администрација. 
 
 

Член 3 
 Составен дел на оваа Одлука се: Образец 
за годишен план за вработување и BalancER – 
calculator кои се пропишани од страна на 
Министерството за информатичко општество и 
администрација. 
 

Член 4 
 Оваа Одлука се доставува до 
Министерството за информатичко општество и 
администрација за добивање на позитивно 
мислење. 

 
Бр.17-804/16      Совет на Општина Демир Хисар         
25.08.2023 година              Претседател                                    
Демир Хисар               Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 72 од 
Статутот на Општина Демир Хисар (,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 
7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21), донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучокот за усвојување на 
Финансискиот извештај за работењето на ЈП 

„Дехи Транс“ Демир Хисар  за период 
01.01.2023-30.06.2023 

 

 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување 
на Финансискиот извештај за работењето на ЈП 
„Дехи Транс“ Демир Хисар за период  
01.01.2023-30.06.2023 година, донесен на 26-та 
седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 25.08.2023 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08- 854/15           Општина Демир Хисар 

 30.08.2023 година         Градоначалник 

Демир Хисар                Никола Најдовски с.р. 
 

 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од 
Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), член 11 став 1 точка 7 
од Законот за јавни претпријатија („Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06; 22/07; 
83/09; 97/10; 6/12; 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 
61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и ,,Службен весник на 
РСМ” бр. 275/19, 89/22 и 274/22) и член 43 став 1 
точка 9 од Статутот на Општина Демир Хисар 
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(„Службен гласник на општина Демир Хисар“ 
бр. 03/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21) , 
Советот на Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на ден 25.08.2023 година, донесе 
 
 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување Финансиски извештај за 
работењето на ЈП ,,ДЕХИ ТРАНС” Демир Хисар 

за период 01.01.2023 - 30.06.2023  
 

1. Се усвојува Финансикиот извештај за 
работењето на  ЈП ,,ДЕХИ ТРАНС” 
Демир Хисар за период 01.01.2023 - 
30.06.2023 година донесен од Управен 
одбор на ЈП ,,ДЕХИ ТРАНС” Демир 
Хисар со архивски бр. 02-138/3 од 
17.08.2023 година. 

 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 

 
 

3. По еден примерок од Заклучокот се 
доставува до Архива на Општина Демир 
Хисар и до Јавно претпријатие ДЕХИ 
ТРАНС Демир Хисар.  

 
 
 
 
Бр.17-804/17       Совет на Општина Демир Хисар         
25.08.2023 година                Претседател                                     
Демир Хисар                 Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 72 од 
Статутот на Општина Демир Хисар (,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 

7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21), донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение за давање 
согласност на Ценовникот за вршење на услуги 

за превоз од страна на  Јавно Претпријатие 
„Дехи Транс“ Демир Хисар   

 

1.Го објавувам Решението за давање 
согласност на Ценовникот за вршење на услуги 
за превоз од страна на Јавно Претпријатие  „Дехи 
Транс“ Демир Хисар, донесен на 26-та седница 
на Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
25.08.2023 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 854/16           Општина Демир Хисар 

 30.08.2023 година          Градоначалник 

Демир Хисар               Никола Најдовски с.р. 
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 6 од 

Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ“ бр. 5/02), член 11 став 1 точка 5 
од Законот за јавни претпријатија („Службен 
весник на РМ“ бр. 38/96, 6/02, 40/03, 49/06; 22/07; 
83/09; 97/10; 6/12; 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 
61/15, 39/16, 64/18 и 35/19 и ,,Службен весник на 
РСМ” бр. 275/19, 89/22 и 274/22) ), како и член 
43 став 1 точка 6 од Статутот на Општина Демир 
Хисар („Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“ бр. 03/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 
7/21) , советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 25.08.2023 година, 
донесе 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

за давање согласност на Ценовник за вршење 
на услуги за превоз од страна на Јавно 

Претпријатие ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар 

 

 

1. Со ова Решение  се дава согласност на 
Ценовникот за вршење на услуги за превоз од 
страна на Јавно Претпријатие ДЕХИ ТРАНС Демир 
Хисар бр.02-138/5 од 17.08.2023 година, 
утврдени со Одлука на Управниот одбор на ЈП 
ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар. 

 

 

2.Согласноста е составен дел на Ценовникот за 
вршење на услуги за превоз од страна на Јавно 
Претпријатие ДЕХИ ТРАНС Демир Хисар бр.02-

138/5 од 17.08.2023 година. 
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3.Решението за давање Согласност на 
Ценовникот за вршење на услуги за превоз од 
страна на Јавно Претпријатие ДЕХИ ТРАНС Демир 
Хисар влегува во сила со денот на донесувањето, 
а ќе се објави во Службен гласник на Општина 
Демир Хисар. 

 
 
Бр.17-804/18     Совет на Општина Демир Хисар         
25.08.2023 година            Претседател                                     
Демир Хисар           Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од 
Законот за локална самоуправа (,,Службен 
весник на РМ,, бр. 5/02), а во врска со член 72 од 
Статутот на Општина Демир Хисар (,,Службен 
гласник на Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 
7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21), донесувам 

        

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за доделување на 
финансиски средства на  

ЈОУДГ „Втори Септември“ Демир Хисар 

 

 

 

 

1.Ја објавувам Одлуката за доделување 
на финансиски средства на ЈОУДГ „Втори 
Септември“ Демир Хисар, донесена на 26-та 
седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 25.08.2023 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08- 854/17                   Општина Демир Хисар 

 30.08.2023 година             Градоначалник 

Демир Хисар               Никола Најдовски с.р. 
 

 
 
 

 
Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 

Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на Р.Македонија бр.5/02), член 43 став 1 
точка 42 од Статутот на Општна Демир Хисар 
(Сл.гласник на Општина Демир Хисар бр. 03/02, 
04/05, 07/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 07/21), како и 
член 59 став 4 од Законот за заштита на децата 
(,,Службен весник на РМ” бр.23/13, 12/14, 44/14, 
144/14, 10/15, 25/15, 150/15, 192/15, 27/16, 163/17, 
21/18, 198/18 и ,,Службен весник на РСМ” бр. 
104/19, 146/19, 275/19, 311/20, 294/21, 150/22 и 
236/22), советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 25.08.2023, донесе  
 

О Д Л У К А 

за доделување на финансиски средста на 
ЈОУДГ ,, Втори Септември” Демир Хисар 

 

Член 1 
Со оваа одлука се доделуваат 

финансиски средства на ЈОУДГ ,,Втори 
Септември” Демир Хисар, во рамките на 
можностите на Буџетот на Општина Демир 
Хисар. 
 

Член 2 
Средствата ќе се обезбедат од Буџет на 

Општина Демир Хисар за 2023 година - програма 
А0 - Совет на општина, потставка - 464990 - 
Други трансфери, и истите ќе се исплатат на 
жиро сметка на ПУЦКО ПЕТРОЛ ДООЕЛ. 

Средствата ќе се исплатат врз основа на 
доставено барање за подмирување на фактура за 
нафта и доставена фактура на ПУЦКО ПЕТРОЛ 
ДООЕЛ од страна на ЈОУДГ ,,Втори Септември” 
Демир Хисар, заверено во архива на Општина 
Демир Хисар со бр. 17-682/2 од 26.07.2023 
година. 
 

Член 3 
Одлуката влегува во сила со денот на 

донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар. 

 
 

Бр. 17-804/19     Совет на Општина Демир Хисар 
25.08.2023 година        Претседател  
Демир Хисар              Љупчо Најдовски  с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот 
за локална самоуправа (,,Службен весник на РМ,, 
бр. 5/02), а во врска со член 72 од Статутот на 
Општина Демир Хисар (,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21), донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за давање согласност 
на Правилникот за утврдување на износот на 

надоместокот на трошоците за престој на 
децата во ЈОУДГ „Втори Септември“ Демир 

Хисар 

 

 

1.Ја објавувам Одлуката за давање 
согласност на Правилникот за утврдување на 
износот на надоместокот на трошоците за 
престој на децата во ЈОУДГ „Втори Септември“ 
Демир Хисар, донесена на 26-та седница на 
Совет на Општина Демир Хисар одржана на 
25.08.2023 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен гласник 
на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08- 854/18                 Општина Демир Хисар 

 30.08.2023 година                 Градоначалник 

Демир Хисар                    Никола Најдовски с.р. 
 

 

 

 

 

 
          Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од 
Законот за локална самоуправа (Службен весник 
на РМ бр. 5/02), член 94 став 2 од Статутот на 
Општина Демир Хисар („Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“ бр. 03/02, 4/05, 7/09, 

16/13, 18/14, 10/19 и 7/21), а во врска со предлог 
со арх.број 01-65/2 од 23.06.2023 година доставен 
од Управен одбор на ЈОУДГ ,,Втори Септември” 
Демир Хисар, советот на Општина Демир Хисар 
на седницата одржана на ден 25.08.2023 година, 
донесе  
 
 

О Д Л У К А 

за давање согласност на Правилникот за 
утврдување на износот на надоместокот на 
трошоците за престој на децата во ЈОУДГ 

,,Втори Септември” Демир Хисар. 

 

Член 1 
          Со оваа одлука се дава согласност на 
Правилникот со арх.број 01-65/1 од 23.06.2023 
година, за утврдување на износот на 
надоместокот на трошоците за престој на децата 
во ЈОУДГ ,,Втори Септември” Демир Хисар.   
 

Член 2 
          Износот на надоместокот на трошоците за 
престој во јавната установа за деца-детска 
градинка ,,Втори Септември” Демир Хисар што 
паѓа на товар на родителите чии деца ја користат 
нејзината услуга се утврдува месечно по дете и 
тоа : 

 За целодневен престој – 2000,00 денари 

 За полудневен престој – 1200,00  денари 

 

Член 3 
          Одлуката влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се применува од 01.09.2023 
година и ќе се објави во Службен гласник на 
Општина Демир Хисар. 
 
 
Бр. 17-804/20    Совет на Општина Демир Хисар 
25.08.2023 година         Претседател 
Демир Хисар            Љупчо Најдовски с.р. 
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